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Date: 06/10/2015 

 

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 012449 

 

Under the Freedom of Information Act can you provide me with the following information for research 
purposes. 
 
The amount of units of the following products prescribed*/purchased*/dispensed at hospital pharmacy* by 
your NHS Trust during 2014* Financial year or Jan - December 2014* 
*whichever is applicable 

 
1. Ursofalk 250mg capsules : Purchases 145 x 60 issued 161 x 60 
2. Ursofalk 500mg capsules: Purchases x 0 issued x 0 
3. Ursofalk 250mg suspension: Purchases 16 x 250ml issued 15 x 250ml 
 

For dates 01/01/2014 to 31/12/2014 


